
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. december 2-án   tartott 

rendkívüli  testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy minden 

képviselő jelen van,  így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Vígh József  és Mucsi 

Zsanett   képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

141/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. december 2-ai     ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Vígh József   és Mucsi Zsanett képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a napirendi pontokat, melyeket javasolt 

kiegészíteni a szociális tűzifa rendelet módosításával, melynek tervezete kiosztásra került. Erre azért 

lenne szükség, mert az önkormányzat nem határozta meg rendeletében, hogy ki minősül szociálisan 

rászorulónak és így nem lehet eldönteni, hogy kinek állapítsák meg a juttatást. Erre tekintettel 

javasolta, hogy a konkrét kérelmeket ne most bírálják el, hiszen a rendelet szerint is 18-a a határidő.  

 

 

A képviselők egyetértettek a javaslatokkal, s ennek megfelelően fogadták el 5  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag a napirendekre vonatkozó határozatot az alábbiak 

szerint:  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

142/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

H a t á r o z a t 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. december 2-ai  ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadja el:  

Napirend:  

 

1./ Képviselő-testület 2016. évi munkaterve (írásos előterjesztés) 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

2./ Belső ellenőrzés 2016. évi terve (írásos előterjesztés) 

 Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

3/. 2016. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet-tervezet elfogadása (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

4/. Egyebek:  

- adóbehajtásokról szóbeli tájékoztató 

- pótkocsi vásárlásához önerő biztosítása 

- bírói ítélet szerinti kifizetési kötelezettség teljesítése  

- a szociális tűzifa támogatásról szóló rendelet módosítása  
 



1./ Képviselő-testület 2016. évi munkaterve (írásos előterjesztés) 
Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta kiegészíteni az előterjesztést, az előző évnek 
megfelelően készült el. Kérte a javaslatokat. Amennyiben nincs, kérte a határozati javaslat 
elfogadását.  
 
Mivel kiegészítés nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
 
143/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 
Tárgy: Az önkormányzat 2016. évi munkaterve  
 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi munkatervét az 

alábbiak szerint fogadja el:  
 

KÖVEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 2016. ÉVI 

MUNKATERVE 

 

A képviselő-testületi üléseken első napirend keretében a polgármester ad tájékoztatást a két 

ülés közötti tárgyalásokról, eseményekről, a saját hatáskörben között döntésekről és a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. A munkatervben szereplő napirendek minden esetben 

kiegészülnek az év közben folyamatosan felmerülő anyagokkal. A testületi ülések ütemezése: 

minden hónap utolsó kedd 17 óra 

 

2016. Január: 

1. 2016. évi költségvetés 

Előadó: polgármester 

 

2016. február. 

Közmeghallgatás 

1,) Kövegy község  Önkormányzatának a települési támogatásról  szóló rendeletének szükség 

szerinti módosítása  

Előadó: polgármester 

2.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékelése 

Előadó: polgármester 

3.) Falugondnoki szolgálat beszámolója  

Előadó: falugondnok 

 

2016. március  

1.) A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról 

szóló önkormányzati rendelet szükség szerinti módosítása   

Előadó: polgármester 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet szükség szerinti módosítása   

Előadó: polgármester 

3.) Kövegy község  Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló fejlesztési 

tervének szükség szerinti felülvizsgálata  Előadó: polgármester 

 



2016. április  

1.) Kövegy község  Önkormányzatának 2015. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: polgármester 

2.) Kövegy község  Önkormányzatának 2015. évi zárszámadása, Közmeghallgatás 

Előadó: polgármester 

3.) Kövegy község  Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása - 

szükség esetén 

Előadó: polgármester 

4.) Éves belső ellenőrzési jelentés 

Előadó: polgármester 

 

2016. május 

1.) Beszámoló a  közrend - közbiztonság helyzetéről 

Előadó: Makó Városi Rendőrkapitány 

              Pitvarosi Rendőrőrs parancsnoka 

2.) Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról 

Előadó: Csanádpalotai Polgárőr Egyesület elnöke 

 

2016. június. 

1.) Beszámoló az önkormányzati hivatal munkájáról 

Előadó: jegyző 

 

2016. augusztus  

1.) Tájékoztató a 2016. évi költségvetési gazdálkodás első féléves alakulásáról 

Közmeghallgatás 

Előadó: polgármester 

2.) Az Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előadó: polgármester 

 

2016. szeptember 

1.) Az Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendeletének szükség szerinti módosítása  

Előadó: polgármester 

 

2016. október  

1.) Az Önkormányzat 2017. évi költségvetési elképzeléseinek felvázolása Közmeghallgatás 

Előadó: polgármester 

2.) Tájékoztató a 2016. évi gazdálkodás háromnegyed-éves helyzetéről 

Előadó: polgármester 

 

2016. november  

1.) Az Önkormányzat költségvetési szervei 2017. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előadó: polgármester 

 

2016. december  

1.) Az Önkormányzat 2017. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó: polgármester 

2.) A Képviselő-testület 2017. évi munkatervének megtárgyalása 

Előadó: polgármester 

3.) Jegyző beszámolója az adóztatásról 



Előadó: jegyző 

4) Beszámoló a Kövegyért Közalapítvány 2016. évi tevékenységéről 

Előadó: Kuratórium elnöke 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: folyamatos 

 
2./ Belső ellenőrzés 2016. évi terve (írásos előterjesztés) 
 Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy ezt minden évben a Makói Belső Ellenőrzési 
Társulás készíti el, mivel az önkormányzat ezt a feladatot a társulással látja el. Meghatározásra kerül 
benne, hogy mely önkormányzatoknál, mennyi időt és milyen területet fognak ellenőrizni. A 
Polgármesterek Tanácsa már elfogadta az anyagot, elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot:  
 

144/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: A belső ellenőrzési szervezet által összeállított 2016. évi belső ellenőrzési terv 

elfogadása 
 

 
HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Kövegy  Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kistérségi belső ellenőrzés, tervezési 

tevékenységéről, a 2016. évi belső ellenőrzésről szóló előterjesztést megvitatta. 

 

Kövegy  Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a 

Makói Kistérségi Többcélú Társuláshoz tartozó helyi és nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik, valamint a külső szervek – kedvezményezett szervezetek, továbbá a 

helyi önkormányzat többségi irányítást biztosító befolyása alatt működő társaságok 

gazdálkodásának – tervezett ellenőrzésére összeállított 2016. évi ellenőrzési tervet az 1-7. sz. 

mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő:       ellenőrzési tervben foglaltak szerint  
 
3/. 2016. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet-tervezet elfogadása (írásos előterjesztés)  
Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta az anyagot kiegészíteni, javasolta a rendelet-
tervezet elfogadását.  
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, egyhangúlag megalkotta a 14/2015.(XII.07.) önkormányzati rendeletét az 



önkormányzat 2016. évi átmeneti gazdálkodásáról, mely rendelet jelen jegyzőkönyv 
elválaszthatatlan részét képezi.  
 
4/1.  A szociális tűzifa támogatásról szóló rendelet módosítása  
 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester először a tűzifa rendelet módosítására vonatkozó anyagot 
ismertette. Elmondta, hogy ha nem határoz meg a testület jövedelemhatárt, képtelen lesz eldönteni, 
hogy ki minősül rászorulónak és így mindenkinek adni kell a tűzifából, aki csak beadta. Ezt viszont 
nem tartja reálisnak, mivel még olyan is beadta a kérelmet, akinek nettó kétszázezer forint felett van 
a jövedelme. Sajnos több magas jövedelmű kérelem érkezett, ezért javasolja elfogadásra a rendelet-
tervezetet.  
 
A képviselő-testület tagjai egyetértettek a polgármester javaslatával, felháborítónak érzik, hogy 
olyanok is igénylik a szociális tűzifát, akik egyáltalán nem rászorulók.  
 
A rendelet-tervezettel egyetértettek, s 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
meghozták a 15/2015.(XII. 07.) önkormányzati rendeletet  a Szociális tűzifa támogatás helyi 
szabályairól szóló 13/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról, mely rendelet jelen 
jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi.  
 
4/2 Egyebek 
 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy az önkormányzatnak kb. ötmillió forint az 
adókból a kintlévősége. A behajtások elindultak, akinek van jövedelme, attól levonatják, akinek nincs, 
azzal egyenlőre nem tudnak mit kezdeni.  A vállalkozókkal van a nagyobb baj, mert olyan 
bankszámlákat is megadtak, amelyeken nincs pénzforgalom. Megpróbálják a NAV-tól lekérni az 
adatokat és inkasszálni a tartozásokat. Sipos András ügyében megérkezett a kúria ítélete, sajnos ki 
kell neki fizetni 350 ezer forintot, annak ellenére, hogy italozás és három nap igazolatlan távollét után 
lett a munkaviszonya megszűntetve. Sajnos a bíróságot nem érdekelte, tanukat meg sem hallgattak. 
Ez van.  
Végre sikerült a pótkocsit is rendezni, Zoli utána nézett, hogy hol és mennyiért lehet venni. Sajnos 
nagyon drágák, a legolcsóbb lesz megvéve. Molnár Sándor kövegyi vállalkozótól veszi meg a pótkocsit 
az önkormányzat, Zoli megnézte, ő ért hozzá, jó állapotúnak találta. . A Munkaügyi Központtól a 
közmunka program keretében van félmillió forintja az önkormányzatnak, ehhez kell önerőként 
462.347 Ft-os biztosítani.  
 
A javaslattal egyetértettek a képviselők, s 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 
 
145/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 
Tárgy: Pótkocsi vásárlás 
 
Kövegy Község Képviselő-testülete Molnár Sándor Kövegy, Dózsa u. 7. sz. alatti lakostól megvásárolja 
az YIX-456 forgalmi rendszámú MBP-6.5 típusú pótkocsit 1.200.000 Ft, azaz egymillió kétszázezer 
forintért. A fenti összegből 500.000 Ft a közmunkaprogram keretében áll rendelkezésre, a hiányzó 
462.347 Ft-ot az önkormányzat a 2015. évi költségvetésének terhére biztosítja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 
megtételére.  
Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
Határidő: 2015. december 7.  
 



Galgóczkiné Krobák Mária polgármester egy támogatási javaslatot terjesztett elő. Az 

önkormányzat ebben az évben egymillió forintot kapott segélyezésre. Ebből még 

rendelkezésére áll az önkormányzatnak körülbelül kétszázezer forint. Pontos összeget nem tud 

mondani, hiszen még a könyvelés nincs meg, illetve még nem lehet tudni, hogy december 

folyamán milyen támogatásokat kell még adni. De ez az összeg szabad pénzeszköz. Javaslata, 

hogy minden 65. évét idén betöltő nyugdíjasnak 3.000 Ft támogatást nyújtson a testület 

Erzsébet utalvány formájában. Erről már többször volt szó, hogy ha marad szabad pénz, akkor 

támogassák a falut. Felolvasta a határozati javaslat pontos szövegét, mely a következő:  

„Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Kövegy község  közigazgatási terültén 

állandó lakó-, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező, 2015. december 31-ig 65. 

életévét betöltő  személyeknek a család jövedelmi viszonyaira tekintet nélkül, hivatalból 

3.000 Ft értékű Erzsébet utalvány formájában természetbeni támogatást nyújt.  A támogatás 

fedezete a 2015. évi költségvetés szociális segélyezésre fordítandó kerete.  
 

A javaslattal teljes mértékben egyetértett a testület, s 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot:  

 

146/2015.(12.02.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Nyugdíjasok támogatása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Kövegy község  közigazgatási terültén 

állandó lakó-, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező, 2015. december 31-ig 65. 

életévét betöltő  személyeknek a család jövedelmi viszonyaira tekintet nélkül, hivatalból 

3.000 Ft értékű Erzsébet utalvány formájában természetbeni támogatást nyújt. A támogatás 

fedezete a 2015. évi költségvetés szociális segélyezésre fordítandó kerete.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  
 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: 2015. december 31.  

 

Ezt követően mivel kérdés, észrevétel, egyéb megtárgyalandó napirend nem volt, Galgóczkiné 

Kroábk Mária polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester            jegyző 

 

 

 

Vígh József         Mucsi Zsanett 

jkv. hitelesítő        jkv. hitelesítő  
 
 
 

 

 


